
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL DE BRACO DO NORTE   

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

01.329.765/0001-32

88750-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2023 - DL

5/2023

5/2023

22/09/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006869 - DALÉZIO DELLA GIUSTINA 1 0,0000 2.800,00

1 2.800,00

5/2023

2/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

25/09/2023
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL, NA MODALIDADE DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO 
EVENTUALNA FORMA DE AUXÍLIO MORADIA CONFORME LEI MUNICIPAL ORDINÁRIA Nº 3.345/2019, 
PARA JUDITE VITÓRIO E FAMÍLIA.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Braço do Norte,   25   de  Setembro   de   2023.


